MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

CAMPUS ITACOATIARA

RESPOSTA DO RECURSO CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº
01/2025-CITA/IFAM DE 29 DE JANEIRO DE 2025

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO AMAZONAS CAMPUS ITACOATIARA - IFAM/CITA, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias que lhe conferem a Portaria no 1.368 - GR/IFAM/2023, de 01

de agosto de 2023, torna público A RESPOSTA DOS RECURSOS DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO DE ALUNAS PARA CURSOS FIC DO PROGRAMA MULHERES

MIL - MODALIDADE PRESENCIAL referente ao Edital no 01/2025 – CITA/IFAM, de 29 de

janeiro de 2025.

# CANDIDATA RESPOSTA

1
ANA BEATRIZ SANTANA DOS
SANTOS

A candidata não apresentou argumentos
embasados no Edital no 01/2025 – CITA/IFAM.

Itacoatiara, 14 de fevereiro de 2025.

		2025-02-14T18:33:30-0400
	SANDRO FERRONATTO FRANCENER:89501330249